
Koronka do Bożego Miłosierdzia na ulicach miast świata

                            

28 września 2019r. o 15:00 na ulicach miast w Polsce oraz kilku innych krajów, odbędzie się 
wspólne odmawianie Koronki do Bożego Miłosierdzia.

To już jedenasta edycja akcji, której początek sięga roku 2008, kiedy na 111 skrzyżowaniach 
w Łodzi pół tysiąca osób wspólnie się modliło, trzymając w rękach tablice z napisem: 

„Jezu, ufam Tobie”.

We  Wrocławiu w  modlitwę  włączą  się  członkowie  i  sympatycy  Akcji  Katolickiej
Archidiecezji Wrocławskiej i Żywego Różańca, siostry zakonne, księża i ludzie dobrej woli 

                                      w  sobotę 28 września 2019r. o 15:00
                       na Placu Katedralnym – przy kolumnie Chrystusa Króla  
         a także przy Krzyżu misyjnym przed Kościołem św. Augustyna, ul. Sudecka  

Niech przez chwilę świat zatrzyma się  w zadumie i  kontemplacji  Bożego Miłosierdzia.  Niech na
chwilę  ucichnie  zgiełk,  by  mógł  być  słyszalny  święty  szept  koronki  proszącej  Pana  Boga  
w n/w intencjach;

1.  Za kapłanów, by wypełnili wolę Bożą przekazaną św. Faustynie: Kapłanom, którzy głosić będą 
     i wysławiać miłosierdzie moje, dam im moc przedziwną i namaszczę ich słowa i poruszę serca,
    do których przemawiać będą. (Dz. 1521)
2.  Modlimy się o jedność. Widzimy głębokie podziały w Kościele Powszechnym, widzimy
     jaskrawo  to, co nas dzieli. Nie tylko to, co rozdziela wierzących i niewierzących, ale także to,  
     co   głęboko dzieli  naszą  wspólnotę.  Dlatego chcemy  prosić Pana  o dar jedności dla  Kościoła.,
3.  Módlmy się za naszą Ojczyznę, za Pana Prezydenta Andrzeja Dudę, oraz wszystkich  
     rządzących.
4.  Za nasze miasta, nasze rodziny i nas samych.

Serdecznie zapraszamy. Niech nas będzie jak najwięcej.

Informacje dotyczące sposobu  zorganizowania modlitwy dostępne są na stronie: www.iskra.info.pl

                                                      W imieniu Zarządu DIAK AWr

                                                          Janusz Wolniak – Prezes 
                                                        Eugeniusz Kaźmierczak – Prezes POAK
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